

تخصیص ۱۵ درصد از بودجه عمومی کشور به صندوق‌های بازنشستگی

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: حدود ۱۵ درصد از بودجه عمومی کشور به صندوق‌های بازنشستگی اختصاص داده شده است.

به گزارش وزارت تعاون، کار و رف‌شاء اجتماعی، «مصطفی طاهری» رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در همایش سراسری مدیران و کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر که به‌مناسبت گرامیداشت هجدهمین سالگرد تأسیس این صندوق برگزار شد، با اشاره به بودجه صندوق‌های بازنشستگی، اظهار داشت: حدود ۱۵ درصد از بودجه عمومی کشور به صندوق‌های بازنشستگی اختصاص داده شده است. وی افزود: جمعیت ایران به سمت پیر شدن می‌رود و با ادامه این روند امکان ایجاد بحران در آینده دور از ذهن نخواهد بود و برخی اقدامات شاید در کوتاه‌مدت نارضایتی ایجاد کند اما در دراز مدت با قبول ریسک و برنامه‌ریزی برای آینده تأثیر مطلوبی در جامعه و رضایت‌مندی خوبی در پی خواهد داشت.

آغاز مطالعات برای کشف ذخایر جدید نفت و گاز در کشور

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از آغاز مطالعات برای کشف ذخایر جدید نفت و گاز در کشور خبر داد و گفت: بررسی های اولیه نشان می دهد که این مطالعات می تواند برای کشور ما امیدوار کننده باشد. محسن خجسته مهر در سالروز اکتشاف نفت در مسجدسلیمان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: صنعت نفت و گاز کشور در مسجدسلیمان پایه ریزی شده و به همین دلیل خاستگاه نفت کشور این شهر است. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: بیش از ۷۰ درصد اکتشافات گاز و بیش از ۵۰ درصد از اکتشافات نفت پس از انقلاب اسلامی انجام شده است، وی ادامه داد: حدود ۳هزار و ۵۰۰ حلقه چاه در این مناطق وجود دارد که امیدوار هستیم با پایان یافتن این مطالعات بتوانیم اعلام کنیم که به ذخایر قابل توجه جدید دست پیدا کرده‌ایم، وی با بیان اینکه ۷۰۰ مترمربع بهمان اعتبار جهت انجام مسئولیت های اجتماعی به شهرستان مسجدسلیمان اختصاص داده شده است، خاطر نشان کرد: تاکنون ۲۰۰ میلیارد تومان زمینه تعریف شده است.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ار اضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱۷۳۸۶/۰۱۷۳۸۶۰۱۰۰۰۶۰۳۱۰۰۱۶-۱۴۰۱۶/۰۱۷۳۷۵۰۱۷۳۷۵۰۰۰۰۶۰۳۱۰۰۱۶/۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ار اضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کداعلی اقبالی و موسی اقبالی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۴۴۳۶٫۴۷ مترمربع به پلاک ۶۷۶ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در قریه خوریه مازندران بخش ۱۰ حوزه ثبت نور مرجز گردیده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می شود . در صورتی که اشخاص ذینفع ب آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسد اعلام نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۳
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۶
شناسه آگهی ۱۴۹۵۷۷۴
علی سعادتی-سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی ثبت نتیجه تجدید انتظامات کانون کارگران باننشسته شهرستان عباس آباد

به استناد ماده ۱۳۴ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آیین نامه اجرایی ۱۳۷۱/۱۰/۰۶ مصوب هیأت محترم وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ مجمع عمومی و به استناد صورتجلسه تعیین سمت مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱ اعضای هیأت مدیره مذکور به‌سبب استعفا و سایر مدارک ارسالی ، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسان کانون باننشستگان مذکورکه از تاریخ ۰۱/۰۳/۱۴۰۲ به مدت چهار سال و به شماره ۲۱/۲۷۵/۱۲۱ ثبت این اداره کل گردیده، به شرح ذیل اعلام می گردد:
۱-مصطفی عابدینی-رئیس۲-ایرج دژکامه-نایب رئیس۳-نوروز علی حیدر حسینی-خزانه دار ۴-سیدعلی اکبر هادوی-دبیر ۵-قدیر پیش آهنگ -عضو اصلی ۶-فرزاد دیلم مسطوی-عضو علی البدل ۷-پرهوز عباسی-عضو علی البدل ۸- خیراله محبوب طالکو -بازرس اصلی ۹- علی اوسط معافی-بازرس اصلی ۱۰ -فخرعلی حیدری کرکاسی-بازرس علی البدل .
ضمنا برابر با ماده ۲۰ اساسنامه و تبصره مربوطه کانون باننشستگان مذکور کلیه مکاتبات اداری اوراق عادی کانون مذکور با امضا؛ رئیس هیأت مدیره ممنوعور به مهر کانون و کلیه اسناد مالی ، اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تهجد آور که به تصویب هیأت مدیره رسیده باشند با امضا، مشترک رئیس هیأت مدیره یا نایب رئیس و خزانه دار و ممهور به مهر کانون قووی الذکر معتبر خواهد بود./

علی باقری بردی-مدیرکل

وزیر راه و شهرسازی گفت: در حوزه مسکن قیمت‌سازی‌های کاذبی از سوی برخی از مشاوران املاک صورت گرفت که موجب متضرر شدن شهروندان می‌شود.

مهرداد بذرشاه در جمع مدیران استان مازندران بیان داشت: در سال‌های گذشته شاهد تولید کاذب مسکن بودیم که همین مسئله موجب شد قیمت‌ها افزایش یابد.

وی با بیان اینکه تا پایان سال تعداد متقاضیانی که زمین دریافت می‌کنند به ۴۰۰ هزار متقاضی در سراسر کشور خواهد رسید، اظهار داشت: با ارائه بسته ۱۹گانه در خصوص بافت فرسوده شاهد رشد صدور پروانه در این زمینه هستیم.وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در برخی شهرهای مازندران به دلیل نزدیکی جنگل و دریا با مشکل تأمین زمین جهت ساخت مسکن مواجه هستیم که تلاش داریم با برنامه‌ریزی دقیق‌تر آن را برطرف کنیم. بذرشاه تصریح کرد: از آن‌جا که زمین‌های کشاورزی در چه یک و دو مازندران قابل ساخت مسکن نیست بنابراین توسعه ساخت‌وساز در برخی مناطق به کندی صورت می‌گیرد.وی ابراز کرد: در حوزه مسکن قیمت‌سازی‌های

کاذبی از سوی برخی از مشاوران املاک صورت گرفت که موجب متضرر شدن شهروندان می‌شود.به‌گفته وزیر راه و شهرسازی شناسایی و عرضه خانه‌های خالی و مالیات بر معاملات مکرر و افزایش عرصه می‌تواند در کنترل قیمت مسکن مؤثر باشد.

وی افزود: در روزهای گذشته گشت‌های تعزیرات با دفاتر مشاوران املاک متخلف برخورد کردند که این روند در سراسر کشور ادامه خواهد یافت.بذرشاه اعلام کرد: توسعه ناوگان هوایی نیز در دستور کار قرار دارد و تا روزهای آینده هواپیماهای جدیدی به ناوگان هوایی کشور می‌پیوندد.وی یادآور شد: تکمیل کربدوره‌های شمال و جنوب نیز در دستور کار قرار دارد تا برای کشور تولید ثروت نماید. وزیر راه و شهرسازی همچنین با اعلام صدور مجوز مرز هوایی فرودگاه رامسر، از آمادگی این وزارتخانه برای واگذاری فرودگاه‌ها به بخشی خصوصی صلاحیت‌دار خبر داد.

بذرشاه خاطر نشان کرد : در هر نقطه فرودگاهی که نیاز به توسعه زیرساخت‌ها داشته باشد این جزو سیاست‌ها و برنامه‌های دولت است که برای توسعه آن اقدام کند

سخنگوی تعزیرات:

وزارت صمت گران فروشی خودروسازان مونتاژی را گزارش کند

یکشنبه هفته جاری (۳۱ اردیبهشت ماه) خودروسازان خصوصی در نشستی با مسئولان سازمان حمایت و وزارت صمت در نهایت مصوبه شورای رقابت را پذیرفتند و در جلسه‌ای که همگی در بالاترین سطح در آن حضور داشته‌اند، عرضه محصولات با قیمت‌های مصوب شورای رقابت به آن‌ها ابلاغ شد.

پس از آن جلسه، برخی خودروسازان مدعی بودند که موافقی صورت نگرفته و راضی به مصوبه شورای رقابت نیستند و امضایی هم صورت نگرفته است؛ این در حالیست که صورت جلسه‌ای که از جلسه مذکور به دست اینسرا رسیده نشان می‌دهد که نمایندگان این پنج شرکت خودروساز خصوصی، همگی در جلسه حاضر بوده‌اند و به‌طور کامل در جریان مصوبه شورای رقابت در خصوص قیمت خودروهای مونتاژی قرار گرفته‌اند. بنابراین صورت جلسه‌ای که از جلسه ۳۱ اردیبهشت ماه شورای رقابت، سازمان حمایت، مسئولان وزارت صمت و نمایندگان خودروساز خصوصی در اختیار اینسرا قرار گرفته است، ادعای خودروسازان (در مورد عدم پذیرش مصوبه شورای رقابت) را رد می‌کند.در این جلسه که در محل وزارت صمت، معدن و تجارت و با حضور معاون صنایع

مهرداد بذرشاه:

مبارزه با سوداگران بازار مسکن شروع شد

۲۲۲هکتاری به‌زودی در مازندران خیر داد.بذرشاه اظهار داشت: در استان مازندران برای تأمین زمین با مشکل مواجه بودیم اما تا الآن با همت و پیگیری همکاران ۱۳۰ هکتار زمین تأمین شده است و چهار شهرک مسکونی در حدود ۲۲۲هکتاری هستند که در آستانه تصویب مراحل در شورای عالی شهرسازی‌اند که هفته آینده اعلام خواهد شد.وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در همین ارتباط نیز حدود ۱۰ هزار واحد مسکونی تخصیص پیدا کرده است که حدود ۲۲ هزار نفر متقاضی هم واجد شرایط تشخیص داده شدند.

بذرشاه یادآور شد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در چند ماه اخیر، ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در کشور سرعت بیشتر گرفته است و اگر بتوانیم کمبود زمین این بخش را جبران کنیم به‌طور قطع سرعت پروژه‌ها قابل قبول خواهد بود.وزیر راه و شهرسازی امروز به‌منظور شرکت در یادواره شهدای شیروذ و سالگرد خلیان شهید شیروودی و بازدید از چند طرح حوزه مسکن و راه‌سازی مازندران وارد شهرستان رامسر شد.

حمله‌ونقل وزارت صمت، مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صمت، رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و دیگر مسئولان این دو سازمان و همچنین نمایندگان پنج خودروسازی کرمان‌موتور، مدیران خودرو، فرداموتورز، بهمن‌موتور و ایلیاخودرو به جهت هماهنگی ابلاغ قیمت خودروهای سواری مونتاژی مصوب شورای رقابت برگزار شد.در این جلسه تصمیم‌گیری و به شرکت‌های صنایع خودروسازی ابلاغ شد که قیمت جدید خودروهای سواری مونتاژی مصوب شورای رقابت، لازم‌الاجرا و ملاک قیمت‌گذاری بوده و هرگونه عدول از آن عواقب حقوقی و قانونی را در پی خواهد داشت.

مقرر شد سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان عطف به نامه شماره ۴۱۱-۱۰-۲-ص-تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ نائب رئیس شورای رقابت، نتایج محاسبات هیأت تعیین و تثبیت قیمت‌ها برای بررسی قیمت خودروهای مونتاژی جدید را حداکثر تا روز دوشنبه تاریخ اول خرداد ۱۴۰۲ به شورای رقابت اعلام کنند.

لازم به ذکر است اخیرا گزارش‌هایی نیز درباره دپوی خودرو توسط ایران خودرو منتشر شده است. مسئولان این شرکت مدعی هستند که طبق برنامه‌ریزی تولید گروه صنعتی ایران‌خودرو، از خردادماه سال گذشته، خودرو ناقصی به دلیل کمبود قطعه در این گروه صنعتی تولید و متوقف نشده و تمامی تولیدات به صورت کامل از کارخانه مستقیما به دست مصرف‌کنندگان رسیده است؛ ادعای مطرح شده در این مطلب از پایه نادرست و خلاف واقع بوده و در حال حاضر پارکینگ ایران‌خودرو خراسان مانند سایر پارکینگ‌های گروه صنعتی فاقد خودرو ناقصی است.

وزیر انرژی قطر هشدار داد:

بدترین بحران انرژی اروپا در راه است

استریت ژورنال به هفته جاری گزارشی در مورد معمای قیمت مواد غذایی در اروپا منتشر کرد. در این گزارش، خاطر نشان شده که در بازارهای جهانی کالاهای کشاورزی، قیمت‌ها کاهش پیدا کرده، اما در اروپا همچنان افزایش پیدا کرده است.

قیمت گاز هم در بازارهای جهانی و هم در بازار داخلی اتحادیه اروپا کاهش پیدا کرده است. اگر هزینه های انرژی پایین بیاید، پس هزینه های کلی تولیدکنندگان مواد غذایی هم باید به همین ترتیب کاهش پیدا کند. با این حال، قیمت نهایی محصولات آنها افزایش یافته است. در واقع، قیمت مواد غذایی در اتحادیه اروپا به حدی بالا است که دولتها برای کاهش فشار قیمتها، باید با کمک مالی مستقیم، دست به اقدام بزنند. طبق گزارش وال استریت ژورنال، اسپانیا، ایتالیا و پرتغال به منظور کاهش قیمتها، مالیات بر مواد غذایی را کاهش داده اند. سایر کشورهای اتحادیه اروپا، تولیدکنندگان مواد غذایی را تحت فشار گذاشته اند تا قیمتها را بیش از حد افزایش ندهند. انگلیس هم در حال تحقیقات از تولیدکنندگان مواد غذایی درباره دستکاری قیمت است.

روزنامه وال استریت ژورنال نوشته است: تورم مواد غذایی، باعث شده است اروپایی ها هزینه روی مواد غذایی را کاهش دهند، این هم در زمانی که هزینه های انرژی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، بسیار پایتیزر آمده است و فعالیت صنعتی در اتحادیه اروپا دوباره اوج گرفته است. یکی از بزرگترین کارخانه های آلومینیوم اروپا در فرانسه فعالیتش را از سرگرفته و شرکت یارا اینترنشنال را تحت فشار گذاشته است، تولیدش را افزایش داده است. با این حال، در وهله نخست، این احیا، سراسری نیست و ثانیا، قیمت پایتیزر انرژی به دلیل تقاضای کمتر برای انرژی بوده و احیای اقتصادی بزرگ اتحادیه اروپا را نشان نمی دهد. با این حال، آنچه که وال استریت ژورنال در گزارش خود به عنوان بحران غذایی خوانده است، در واقع تورم غذایی است. بحران غذایی معمولا شامل کمبود است و کمبود برقی که با استفاده از آن تولید می‌شود، افزایش پیدا کند. این بحران به لطف زمستان معتدل و همچنین حجم بالای واردات گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) از آمریکا، فروکش کرد، اکنون، قیمت یورونیوز اوایل سال میلادی جاری گزارش کرده بود اگرچه تورم انرژی کاهش پیدا کرده، اما قیمت مواد غذایی در سراسر اتحادیه اروپا که متشکل از ۲۷ کشور عضو است، به شدت افزایش پیدا کرده است. در برخی موارد، افزایش قیمتها به ۵۰ درصد رسیده است.روزنامه وال

رسوایی مربوط به این مرحله است. مرحله دوم که دارای حجم کمتری است، بعد از اظهار کالای به گمرک است که به دلایل نقص مجوزها

و یا مدارک امکان ترخیص کالا وجود ندارد. وی گفت: بخشی از کالاهایی که از قبل از اظهار، به گمرک در مبادی ورودی مانند بنادر، پایانه‌هابنادر یا شناورها وجود دارد، گاهی به خاطر این است که کالا وارد شده و تخلیه صورت گرفته، اما هنوز ثبت سفارش واردات انجام نشده که امکان اظهار کالا به گمرک فراهم نیست، یا اینکه کالا وارد شده، اما هنوز مجوز ورودی نگرفته یا مشکلات بانکی نقل و

حاصل می‌گردد. براساس لیست مصوب وزارت صناعت، معدن و تجارت ۴۵۰۰ اظهارنامه

انتقال ارز وجود دارد و مالکیت کالا به طرف ایرانی منتقل نشده است، بنابراین امکان اظهار کالا به گمرک وجود ندارد. رضوانی‌فر همچنین تأکید کرد: گمرک حداکثر تسهیل‌گری برای تسریت بخشی به ترخیص کالاها را انجام می‌دهد، اولاً اینکه امکان ترخیص درصدی را فراهم می‌کند. براساس لیست مصوب وزارت صناعت، معدن و تجارت ۴۵۰۰ اظهارنامه کالا به‌وسیله ۶ میلیون تن وجود دارد که این کالاها می‌توانند به صورت درصدی ترخیص شوند که عمده این کالاها کد ساتا یا همان تخصیص ارز بانکی ندارند.

۶ میلیون تن کالای اساسی در بنادر رسوب کرده است

رئیس کل گمرک دلایل رسوب کالاهای اساسی در گمرک و بنادر و راهکار تسهیل در ترخیص آنها را تشریح کرد.

محمد رضوانی‌فر در گفت‌وگو با فارس، در مورد دلایل رسوب کالاهای اساسی در گمرک گفت: رسوب یا ایستایی کالا در مبادی ورودی شامل دو بخش است که یک بخش از آن قبل از اظهار کالا به گمرک است که عمده کالای